PORTARIA N.º 180.2010

“DESIGNA SERVIDORES PARA O
RECEBIMENTO E CONFERÊNCIA DE
OBJETOS DE LICITAÇÃO”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município, DESIGNA Servidores relacionados abaixo, para o recebimento

e conferência dos objetos de Licitação na Modalidade Cartas Convites n° 50/2010 –

Caixa de Câmbio da Motoniveladora Huber Warco 1967, e n° 51/2010 – Peças para

Retroescavadeira Case 580L:

- Sergio Biancon;

- José Ângelo Rodrigues da Silva;

- Tiago Rafael Ruppel;

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, em 03 de setembro de 2010.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

             Alfredo Höring

Secretário Municipal de Administração